上山市長  様 年 月 日

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

― ― ― ―

― ― ― ―

□

□

□

□

― ― ― ―

― ― ― ―

□

□

□

□

□

注１：履歴事項全部証明書（写）は、変更後の履歴事項が確認できるものを提出してください。

個人の場合は、身分証明書と読み替えてください。

注２：使用印鑑届は、印鑑証明書の印鑑と使用印鑑が異なる場合に提出してください。

注３：代表者の変更の場合には、実印が変更なくとも代表者変更後の印鑑証明書（原本）を添付してください。

注４：業種の追加は、追加申請期間のみ受付とします。なお、名簿登録した種目の削除については、変更届の提出により変更してください。

印鑑証明書（原本）

代表者の役職

印鑑証明書（原本）

委任状

使用印鑑届（注２）

使 用 印 鑑 添付書類のとおり

又 は 住 所

Ｆ Ａ Ｘ

委任状

委任状

添付書類のとおり

□

〒

受任者印

〒

電 話

受

任

者

商 号
 フ   リ   ガ   ナ

又 は
名 称

受 任
ジュニン

者
シャ

名
メイ

代 表 者
フ リ ガ ナ

又 は 住 所

千円

Ｆ Ａ Ｘ

電 話

資 本 金

委任状

所 在 地
〒 〒

履歴事項全部証明書写（注１）

履歴事項全部証明書写（注１）

委任状

変更年月日 添 付 書 類
＊□にチェックしてください。 ＊□にチェックしてください。

変 更 事 項

履歴事項全部証明書写（注１）

登録番号

変 更 届

令和 5

代 表 者 職 氏 名

＊提出日を記入してください。

業種の追加 (注4） 添付書類のとおり

変 更 前

商号又は名称
フ リ ガ ナ

変 更 後

添付書類のとおり

所在地又は住所

商 号 又 は 名 称

   物品等の入札参加者登録申請内容に、下記のとおり変更がありましたので届出ます。

使用印鑑届

種目一覧（様式３）

取扱いメーカー一覧（様式７）

印鑑証明書（原本）

使用印鑑届（注２）

委任状

使用印鑑届（注２）

委任状

印鑑証明書（原本）

実 印

委任状

使用印鑑届（注２）

履歴事項全部証明書写（注１）千円

所 在 地